
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ Ηράκλειο

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση τριών (3) θέσεων μέλους Δ.Ε.Π. ως εξής:

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 7815/12-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1278/26-04-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 91Χ4469Β7Γ-ΞΚΔ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40519
ΤΟΜΕΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Νευρολογία-
Αγγειακά Εγκεφαλικά Νοσήματα».

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ, Τηλ. 2810-394308, e-mail: kandida@physics.uoc.gr

2. Αριθμός  προκήρυξης: 7369/08-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1174/16-04-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 65ΒΡ469Β7Γ-ΑΣ4
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40520
ΤΟΜΕΑΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ
- Μία (1)  κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο  «Θεωρητική Φυσική 
Υψηλών Ενεργειών και Στοιχειώδη Σωμάτια, Βαρύτητα και Κοσμολογία».

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, Τηλ. 2810-395131, email: shadman@uoc.gr

3. Αριθμός  προκήρυξης: 7360/08-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1174/16-04-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΛΦ0469Β7Γ-ΝΣΞ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40522
- Μία (1)  κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη 
Βιοχημεία»

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 01-05-2024
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 01-07-2024.

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:medsec@med.uoc.gr
ΑΠΘ: 30/4/2024 / 63082 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης



1

dpagonid@ad.auth.gr

Από: Τμήμα Α' Προσωπικού Πανεπιστημίου Κρήτης - Ηράκλειο 
<prosopikoa_her@uoc.gr>

Αποστολή: Τρίτη, 30 Απριλίου 2024 12:49 μμ
Προς: Ανώτατη Σχολή Καλών Τεχνών; Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης; 

ΑΣΠΑΙΤΕ; Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών; Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης; 
Διεθνές Ελληνικό Πανεπιστήμιο; Εθνικό & Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών; 
Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο; Ελληνικό Μεσογειακό Πανεπιστήμιο; Οικονομικό 
Πανεπιστήμιο Αθηνών; Πάντειο Πανεπιστήμιο Κοινωνικών & Πολιτικών 
Επιστημών; Πανεπιστήμιο Αιγαίου; Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής; Πανεπιστήμιο 
Δυτικής Μακεδονίας; Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας; Πανεπιστήμιο Ιονίου; 
Πανεπιστήμιο Κρήτης; Πανεπιστήμιο Μακεδονίας; Πανεπιστήμιο Πατρών; 
Πανεπιστήμιο Πειραιώς; Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου; Πολυτεχνείο Κρήτης; 
Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο; Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας (ΙΤΕ); Γενική 
Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας; Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών (ΕΙΕ); Εθνικό 
Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (ΕΚΕΤΑ); Εθνικό Κέντρο Έρευνας 
Φυσικών Επιστημών Δημόκριτος; Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ) - 1; 
Ελληνικό Ινστιτούτο Παστέρ (ΕΙ Παστέρ); Ελληνικό Κέντρο Θαλάσσιων Ερευνών 
(ΕΛΚΕΘΕ); Ελληνικό Κέντρο Θαλασσίων Ερευνών (ΕΛΚΕΘΕ); Ερευνητικό Κέντρο 
Βιοϊατρικών Επιστημών 'Αλέξανδρος Φλέμιγκ' (ΕΚΕΒΕ Α. Φλέμιγκ); Κέντρο Έρευνας 
Τεχνολογίας και Ανάπτυξης Θεσσαλίας (ΚΕΤΕΑΘ); Κέντρο Διαχείρισης Δικτύων; 
Υπουργείο Εξωτερικών; Υπουργείο Εξωτερικών 1; Υπουργείο Εσωτερικών; 
Υπουργείο Παιδείας; ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΗΡΑΚΛΕΙΟ); 
giota.diamanti@uoc.gr; Κώστας Βουρδουμπάς

Θέμα: Προκηρύξεις τριών (3) θέσεων μελών ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Κρήτης
Συνημμένα: 1.Δημοσίευση 3 προκηρύξεων (Ιατρικής_ Φυσικής_ Χημείας).pdf

Καλησπέρα σας, 

Σας αποστέλλουμε συνημμένο έγγραφο σχετικά με τις προκηρύξεις τριών (3) θέσεων μελών ΔΕΠ του 
Πανεπιστημίου Κρήτης, προς ενημέρωσή σας. 

Για να 
συμβάλει 
στην 
προστασία 
του 
απορρήτου 
σας, το 
Micro so ft 
Office 
απέτρεψε την 
αυτόματη 
λήψη αυτής 
της εικόνας 
από το 
In ternet.

 

Με εκτίμηση, 

Για να 
συμβάλει 
στην 
προστασία 
του 
απορρήτου 
σας, το 
Micro so ft 
Office 
απέτρεψε την 
αυτόματη 
λήψη αυτής 
της εικόνας 
από το 
In ternet.

Για να 
συμβάλει 
στην 
προστασία 
του 
απορρήτου 
σας, το 
Micro so ft 
Office 
απέτρεψε την 
αυτόματη 
λήψη αυτής 
της εικόνας 
από το 
In ternet.

 

Μάνος Περάκης 

Για να 
συμβάλει 
στην 
προστασία 
του 
απορρήτου 
σας, το 
Micro so ft 
Office 
απέτρεψε την 
αυτόματη 
λήψη αυτής 
της εικόνας 
από το 
In ternet.

Για να 
συμβάλει 
στην 
προστασία 
του 
απορρήτου 
σας, το 
Micro so ft 
Office 
απέτρεψε την 
αυτόματη 
λήψη αυτής 
της εικόνας 
από το 
In ternet.

 

 




